AN

Municipalité de
Saint-Jean-Baptiste

Liste des contrats® comportant une dépense de plus de 2 000 $ passées au cours de I'exercice
financier 2021 avec un méme fournisseur dont I'ensemble de ces contrats comporte une dépense

totale qui dépasse 25 000 S.

MUNICIPALITE DE SAINT-JEAN-BAPTISTE

Période du 1° janvier au 31 décembre 2021

FOURNISSEUR

APO-G CONSRUCTION GESTION INC.

AUTORITE REGIONALE DE

TRANSPORT

B. FREGEAU ET FILS INC.

BHP EXPERTS CONSEILS SEC

CARRIERE MONT ST HILAIRE INC

DESCRIPTION

Fermes de toit - Garage
Construction entrep6t

Contribution mun provisoire 21

Travaux Guertin, Hamel et coop
Décompte 2 - rue Guertin

Bio-mag - Usine phase 2

Plans devis pass Robert

Ing Rg P-Trente / ch Benoit -

Ing ponc Rg 60

Ref lere avenue / lere Rue
Ingenerie Rang Petits 30

Ing Hamel - Guertin - Coopérative
Ingénérie Hamel * Guertin Coop
ingénérie Rg Petits-trente

Ingen Guertin et Coopérative
Agueduc RG Pt 30

Pierre pour réserve et Chabot
Pierres et asph Rg Petits 30
Pierres et asph Rg Petits 30
Pierres et asph Rg Petits 30
Achat pierre

MONTANT

74733,75 S
121 609,75 $

196 343,50 $

51373,33$

51373,33$

649 562,30 $
600 374,97 $

1249937,27 $

3104,33$
8623,13 $
3081,33$
5173,88$
6726,04$
4828,95$
4 480,00 $
9798,74 $
2461,61$
14 185,04 $
4024,13$

66 487,18 $

5005,00 $
8441,72 S
7597,94 S
3856,315
2862,455

27763,425
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AN

Municipalité de
Saint-Jean-Baptiste

FOURNISSEUR

CENTRE DE GESTION DE EQUIPEMENT
ROULANT

CONSTRUCTION LOMECO INC.

CONSTRUCTION RDJ INC.

COOPERATIVE REGIONALE D’ELECTRICITE SJB

DESCRIPTION
Location décembre 2020

Location janvier 2021
Location février 2021
Location - mars 2021
Location avril 2021
Location mai 2021
Location camion juin 2021
Location camion juillet 21
Location aout 2021
Location septembre 2021
Location octobre 2021

Réfection rue Leclerc (invest)

Cons garage décompte 5

Décompte 6 — agrandissement garage
Cheque annulé: P2100101
Construction garage

Construction garage dem #7
Construction garage

Décompte final garage
Agrandissement garage

Electricité éclairage de rues
Elect Usine

Elec 3112*310121 Usine
Elec Usine

Eclairage de rues

Elec 0203*290321 Usine
Elec 3103*30042021 Usine
Elect Usine 3004*310521
Elec Rues 3103*300621
Elec Usine 3105*30062021
Elec 3107*31082021 Usine
Elec 3108*30092021 Usine
Elec Usine 3009*311021
Elec usine 3110*30112021

MONTANT
6472,66 S

6472,66 S
6472,66 S
6472,66 S
6 498,56 $
6 498,56 S
6 498,56 S
6 498,56 S
6 498,56 S
6 498,56 S
6 498,56 S

71 380,56 $

46 023,11 S

46 023,115

117 325,76 $
85 646,82 S

-12054,89$

12 054,89 $
12 054,89 $
4770,31$
73 865,45 $
4541,51$

298 204,74 $

3172958
7 458,84 S
8256,07 $
6930,28 $
3103,995
6781,385
6375,74 S
5666,33 S
3179,44 5
5502,60$
5384,93 S
5389,035
5629,555
6677,725

79 508,85 $
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Fournisseur

ENTREPRISES MICHAUDVILLE INC.

ENVIRO 5 INC

ENVIRONNEMENT VIRIDIS INC

FONDATIONS RIVE-SUD INC

GROUPE MECANO INC

GROUPE ULTIMA INC

LABORATOIRE GS INC.

Description

Réfection rg Petits 30

Disposition boue et terre juin
Crédit vidanges fosses octobre
Vid fosses 1 au 31 octobre 21
Vidanges fosses 01*30 nov 21
Facturation vidange fosses

Enlevement de la boue fév 21
Enlévement de la boue janv 21
Enlevement de la boue mars 2021
Enlevement boue usine avril 2021
Enlévement boue mai 2021
Enlévement boue juin 2021
Enlévement boue usine juillet 21
Enlévement de la boue aout 2021
Enlévement boue octobre 2021
Enlévement de la boue sept
Enlévement boue novembre 21

Dalle de béton garage 1/2

Décompte 13 / MAN ouvrage
Décompte 14 - ret contrac
Libération de la retenue - Gar

Assurances mutuelle 2021

Réfection Rg petits 30
Surv trav RG P30
Qualitatif Rg Petits 30
Controle qual Guertin
Contréle qual rue Guertin

Montant

428 653,13 $

428 653,13 $

10 650,48 $
-22935,10$
22935,10$
7 550,07 $
22 935,10 $

41135,65$

6524,26 S
3177,34$
4700,76 S
4143,70 S
3143,42$
4631,195
4 685,815
3154,34$
3316,46 S
3283,69 S
3312,43$

44 073,40 $

44 322,86 S

44 322,86 $

16 789,69 $
5637,93 S
105 304,35 $

127 731,97 $
84947,00 S

84 947,00 $

5854,53 S
3934,44 S
2512,20$
21879,74 S
24 371,83 S

58 552,74 $
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Municipalité de
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FOURNISSEUR

PAVAGES P BRODEUR (1994) INC

PLOMBERIE CARILLON INC.

POMPEX INC

RENE RIENDEAU (1986) INC

VILLE DE SAINT BASILE LE GRAND

DESCRIPTION

Pavage Garage
Pavage rue Chabot
Pavage rue Bédard
Réparation asphalte

Plomberie garage

Pieces pour pompe

Achat pépine

Soutien informatique 2021-1
Soutien informatique 2021-2
Soutien informatique 3
Soutien informatique 4

MONTANT

22937,51$
2299,50 S
5863,73 S
2 356,99 $

33457,73$

40241,25$

40241,25$

26 090,13 $

26 090,13 $

210374,36 S

210374,36 $

14523,96 $
14523,96 $
14 523,96 $
14 523,96 $

58 095,84 $

Selon I'article 961.4 du Code municipal

3041, rue Principale, Saint-Jean-Baptiste (Québec) JOL 2BO
T 450.467.3456 | TC 450.467.8813 | www.msjb.qc.ca | info@msjb.qc.ca



